

Lista de artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	Headsets	UN	50,00	119,00	5.950,00
2	2	Ratos	UN	60,00	12,90	774,00
3	3	cabos de rede 3m cat. 6A cinzento escuro	UN	25,00	4,90	122,50
4	4	cabos de rede 5m cat. 6A cinzento escuro	UN	25,00	6,90	172,50
5	5	cabos de rede 10m cat. 6A cinzento escuro	UN	10,00	9,90	99,00
6	6	Cable Tester	UN	1,00	84,00	84,00
7	7	7discos SSD 2,5 de 240SSD	UN	10,00	34,00	340,00
8	8	dock station USB-C	UN	20,00	189,00	3.780,00
9	9	dock station ultraslim	UN	15,00	99,00	1.485,00
10	10	scanner com alimentador scan-to-email+folder	UN	1,00	399,00	399,00
11	11	impressora de pequeno porte	UN	1,00	299,00	299,00
12	12	toner black para a impressora proposta	UN	1,00	59,00	59,00
13	13	toners cyan, magenta e yellow para a impressora proposta	UN	3,00	69,00	207,00
14	14	kit de transfêrencia para HP LaserJet Enterprise M651	UN	1,00	249,00	249,00
15	15	kit fusor para HP LaserJet Enterprise M651	UN	1,00	169,00	169,00
16	16	toner cyan HP LaserJet Enterprise M651	UN	1,00	375,92	375,92
17	17	monitores com suporte ajustável em altura	UN	8,00	189,00	1.512,00
18	18	suporte de elevação para portáteis	UN	5,00	69,90	349,50
19	19	teclados para teletrabalho	UN	26,00	44,00	1.144,00
20	20	rato externo touch pad lefthanded	UN	1,00	149,00	149,00
21	21	rato vertical	UN	1,00	79,00	79,00
					Total	17.798,42